UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /SYT-Ttra

V/v trả lời phản ánh của công

dân từ số điện thoại

1682225464 trên hệ thống

đường dây nóng của Lãnh đạo

tỉnh BR-VT

   Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng 6 năm 2017

               Kính gửi: UBND tỉnh

Ngày  08/ 6 /2017, Sở Y tế nhận được thông tin phản ánh của công dân từ

số điện thoại: 168.222.5464  trên hệ thống đường dây nóng của Lãnh đạo tỉnh

Bà Rịa-Vũng Tàu với nội dung phản ánh: Người dân gọi lên để phản ánh sự việc

tại Phòng khám đa khoa Minh Châu – 297 Trương Công Định, phường 3, TP.

Vũng Tàu: “ phòng khám này khám bệnh gian và lừa đảo tiền của rất nhiều

người dân khi đến khám bệnh tại đây, phòng khám này có bác sĩ là người Trung

Quốc, thuốc đưa người dân uống cũng là của Trung Quốc. Người dân mong cơ

quan chức năng xuống xem xét và xử lý tình trạng tại phòng khám này, vì có rất

nhiều người dân khác cũng bị lừa như vậy, người dân cũng mong muốn cảnh

báo để cho mọi người biết đến để không bị lừa”; Sở Y tế trả lời như sau:

Khi nhận được đơn của người dân, trước đó vào ngày 20/ 5 / 2017, Sở Y

tế đã tổ chức kiểm tra đột xuất Phòng khám đa khoa Minh Châu; hiện nay Thanh

tra Sở đang trong quá trình xử lý vi phạm của cơ sở. Sau khi có kết quả xử lý

hành vi vi phạm của Phòng khám đa khoa Minh Châu, Sở Y tế sẽ có văn bản trả

lời cho công dân phản ánh theo quy trình./.

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
-Như trên (đăng trên đường dây nóng tỉnh);

-Ông Nguyễn Văn Thái, PGĐ Sở;

-Bộ phận CNTT SYT (th/h);

- Lưu: VT. Ttra.

Administrator
Typewriter
16

		2017-06-16T08:55:16+0000
	anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-06-16T09:36:24+0000
	nhanpt@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature